



                   
                   

                   FTESË PËR OFERTIM PËR MARRJE ME QIRA TE AUTMARIMANGES
 
              Kontraktimi i shërbimeve me Automarimangë- shkurtm i afateve normale kohore 

Numri referues : 634/18/001//SHPDHEE 

Data:  29.08.2018

NENI I: EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)
	Emri zyrtarë:  KOMUNA KLINE

	Adresa postare:  RRUGA  ABEDIN REXHA 

	Qyteti:  KLINE
	Kodi postarë: 32 000
	Shteti: Kosove

	Kontakti:  ABAZ FONQI
	Telefoni: 038  200-43-715

	Email:  ABAZ.FONIQI2rks-gov.net
	Faksi: N/A

	Adresa e faqes së internetit  prokurimi-kline@yahoo.com
	


NENI II: LËNDA E SHITJES
Autoriteti kontraktues ka për qëllim – të kontraktojë shërbimet me aktivitetin Bllokmin dhe Zhvendosjen / transportin e automjetev ,se bashku me SHPK-në ne vendparikmet e ndaluara ne qytet dhe jashteqytetit – Sherbime te “Marimages”  deri ne vendin e caktuar ku duhet te qendrojë deri ne kohën e caktuar deri ne marrjen nga pronari.
NENI III: INFORMATA ADMINISTRATIVE
Autoriteti Kontraktues fton ofertuesit ne Shprehje Interesi , ku  Autoriteti kontraktues ka për qëllim – të kontraktojë shërbimet me merimangë se bashku me SHPK-në sipas U.A.02/2009 Policija e Kosovës  dhe Vendimit te Asamblese Komunale per Taksa dhe Tarifa per Bllokim dhe Zhvendojse te Automjeteve te Aprovuar me date 31.07.2018 
 ne vendparkimet e ndaluara ne qytet dhe jashte qytetit gjithashtu edhe te bëjë bllokimin e automjeteve gjithashtu te ngarkojë dhe  të bëjë transportin deri ne vendin e caktuar.
 Ofertimi është i hapur për të gjithë ofertuesit e interesuar”: Persona juridik
Ofertimi është i hapur për të gjithë ofertuesit e interesuar që përmbushin kërkesat minimale për kualifikim 
2. pasijet per tërheqje dhe bllokim ,(min 2 automjete  per tërheqje , bartje te automjeteve, paisje per bllokim te automjeteve te renda  min  2 komplete , Radio lidheje min 2 komplete.
Lokacioni eshte i caktuar nga Komuna  dhe Sherbyesi i Sherbimit  do te Dergoj Automjetet  Vendin e caktuar per kete Destinim  pa shpenzime per O.E .
IV. KRITERET PER KUALIFIKIM 
Kushtet për shërbimin e veprimtarisë për bllokimin dhe zhvendosjen / transportin e automjeteve

1. Dëshmia e regjistrimit  për ushtrimin e shërbimit të transportit me ‘’merimangë’’ ,
2. Dëshmia e pronësisë se paku 2 (dy)automjeteve të destinuara për transport të automjeteve ”Merimangë” qe mundë të transportoje automjete deri në masë 2.500 kg.
2.1. Njëri nga automjetet për tërheqje të automjeteve të jete me vinç, i pajisur me 4 mëngele të cilat vendosen ne rrotat e automjetit qe duhet tërhequr
3. Dëshmia e pronësisë apo qiramarrjes të zyrave dhe lokacionit të përshtateshim për transferim dhe ruajtje të automjeteve,
4. Sigurimi I shërbimit 24 orë në ditë në javë si dhe rojën më kujdestari për pranim, ruajtje dhe dorëzim të automjeteve,
5. Posedimi  I së paku  dhjetë bllokuesve të rrotave më ngjyrë të verdhë,
6. Aparatin  digjital për fotografim të automjetit në vendin në të cilin bllokohet apo vendi nga I cili zhvendoset,
7. Sistemin funksional të radiolidhjes dhe 
8. Numër të mjaftueshëm të personelit min 6 vozites , 3 zyrtar administrativ, 2 roje 
 V. TARIFAT  E SHERBIMEVE 

	Nr.
	Përshkrimi
	Sasia 
	Çmimi 
	PROVISIONI 

	1
	Bllokimi i automjetit brenda qytetit
	Copë
	20€
	Jo me pak se 25%

	2
	Zhvendosja e automjetit brenda qytetit
	Copë
	30€
	Jo me pak se 25%

	3
	Zhvendosja e minibusëve dhe automjeteve 4x4
	Copë
	40€
	Jo me pak se 25%

	4
	Bllokimi I kamionit dhe  autobusit brenda qytetit
	Copë
	30€
	Jo me pak se 25%

	5
	Zhvendosja e Kamionit dhe autobusit brenda qytetit
	Copë
	70€
	Jo me pak se 25%

	6
	Për bllokim dhe zhvendosje të automjetit nga zonat jashtë qytetit, përveç tarifës përkatëse, është edhe tarifa shtesë
	Në vajtje
Në kthim
	0.25€ për km
0.50€ për km
	Jo me pak se 25%

	7
	Në rast se pronari apo shfrytëzuesi I automjetit, kërkon lirimin e automjetit para se të arrijë automjeti për transferim
	
Copë
	
15€
	Jo me pak se 25%

	8
	Nese automjeti i zhvendosur /veturë, traktor, autobus, kamion, motoçiklete etj. kalon kohen e parapare me shume se 24h dhe nuk merret nga pronari/shfrytëzuesi, siç parashihet me rregullore, ruajtja përkatësisht qëndrimi i mëtutjeshëm i automjetit për çdo 24h paguhet me tarife te veçantë.  
	
copë
	
5€
	Jo me pak se 25%



Provizioni  më i lartë i ofruar nga ofertuesi ne ankandin publik.
VI . Afatet per Aplikim dhe Dorzim
Dokumentet e ofertimit do të kërkohen nga ofertuesit e interesuar duke dorëzuar kërkesen e plotësuar ne Zyren Pritëse me shkrim në adresën e cekur më lartë dhe duke bërë  tërheqjen e kërkeses  në Emajlin e cekur më lartë deri më :  10.09.2018 
Ofertuesit e interesuar mund të  kërkojë sqarime qdo ditë.
Qdo ditë  pune nga ora 8 00 deri ne ora 15 00.
Ftesën për Ofertim për Ankand Publik duhet te dorëzohet  në adresën e cekur më lartë jo më vonë se: me datën  11/09//2015 8 në ora 14 00 ne Zyren Pritse  ne ndertesen e Komunës.
Personat qe vonohet per dorzim te dosjes pas ores se cekur nuk do te pranohen.. 
Ankandi do te mbahet  në prezencë të përfaqësuesve të ofertuesve të cilët dëshirojnë te marrin pjese në adresën e cekur më lartë në Objekti i komunes ‘Salla e mbledhjeve  kati 3-, me date :11.09.2018  në ora 14 30.
Dhënia e kontratës: provizioni më i lartë]  i ofruar nga pjesëmarrësit në ofertim.

Çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë te Organi Shqyrtues i Prokurimit, sipas dispozitave të Kapitullit IX të Ligjit Nr. 04/L-042, Ligji mbi Prokurimin Publik në Kosovë. 
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